様式１
令和　　年　　月　　日

事後審査型一般競争入札参加資格確認申請書

（あて先）札幌市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
申　請　者　商号又は名称(落札候補者名)

代表者氏名　　　　　　　 　　 　 　 ㊞

令和７年10月16日付け入札告示のありました、令和７年度札幌市子ども・子育てに関する市民アンケート調査回答の集計・分析業務に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、申請者は、入札告示に規定する入札参加資格を全て満たす者であること、並びにこの申請書及び下記の資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

添付資料
	添付の有無
	添　付　書　類　等　の　名　称
	備　考

	競争入札参加資格認定通知書（写し）

	調査項目に自由記載を含み、かつ回答件数が5,000件以上の地方公共団体が発注した調査・集計分析業務の履行実績を過去10年で２回以上有することがわかる書類（契約書の写し及び調査報告書等）

	事業協同組合にあっては、組合員名簿（様式問わず）

注：添付した書類は、「添付の有無」欄の○印をつけてください。なお、「組合員名簿」については、事業協同組合等の組合に限り提出すること。

※　本申請書の提出にあたり、見積依頼用メールアドレス（札幌市競争入札参加資格名簿に登録されているメールアドレス）から、次のメールアドレスあてに送信する場合は、押印を省略できます。
メールアドレス：kodomo.jisedai@city.sapporo.jp

image1.png